



Greyce Alexandra Sobrado Angulo

981388780

alexandrasobradoangulo@gmail.com

Perfil

Técnico de Enfermería especializado en el cuidado Neonatal. Poseo las herramientas necesarias para iniciar mi carrera profesional en un recinto hospitalario. Mi reciente título y mis calificaciones avalan mi vocación por el cuidado avanzado, responsable, puntual, me gusta aceptar nuevos retos y con deseos de superación profesional y personal.

Datos Personales

D.N.I. : 75730499
Fecha de Nac. : 07-06-2001
Estado Civil : Soltera
Domicilio : Av. Micaela Bastidas Sector 3 Grupo 20 Mz. J Lote 18
Villa El Salvador - Lima – Perú

Formación Académica

- **Enfermería Técnica**
Instituto de Educación Superior Tecnológico Público “Juan Velasco Alvarado”
2019 - 2021
- **I.E.E. "Técnico de villa el salvador"**
Secundaria Completa
2013- 2017

Aptitudes

- *Fluidez verbal clara y concisa.*
- *Liderazgo.*
- *Buenas relaciones interpersonales.*
- *Capacidad para la resolución de conflictos.*
- *Responsabilidad y seriedad en el desempeño de las funciones.*
- *Proactividad y de trato amable.*
- *Experiencia en Atención al Paciente y Usuario final.*

Conocimientos

- Curso de Inyectables e Inmunización
- Curso de Cuidado del Adulto Mayor
- Curso de Asistencia Básica Hospitalaria
- Curso de Primeros Auxilios y Reanimación Cardio Pulmonar (RCP)
- Microsoft Office a nivel básico-intermedio

Cursos

- **“Cuidados Paliativos Con Enfoque Psicoterapéutico en Tiempo de COVID 19”**
INEN - Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas
Setiembre 2020

Experiencia Laboral

- **CLINICA “NOVASALUD”**
Enfermera circulante.
Junio 2022 – febrero 2023
 - ✓ Brindo asesoría a los pacientes.
 - ✓ Asisto en la sala de operaciones como técnica circulante, esterilizando los implementos quirúrgicos.
 - ✓ Realizo la inscripción en la historia clínica de los pacientes.
 - ✓ Habilita sala de operaciones para realizar el procedimiento quirúrgico.
- **SUIZA LAB S.A.C**
Asistente Medico.
Noviembre 2021 – abril 2022
 - ✓ Brindé una atención de calidad y guía a los pacientes.
 - ✓ Aliste los consultorios de cada área para poder apertura correctamente.
 - ✓ Solicitaba material para cada área requerida y ordenaba los resultados de cada paciente.
- **CLINICA “DIVINO NIÑO JESUS” - ORDEN DE MALTA**
Enfermera circulante.
Abril 2021 – junio 2021
 - ✓ Realice atención inmediata a los pacientes al ingresar SOP.
 - ✓ Prepare física y psicológicamente al paciente para su procedimiento.
 - ✓ Realicé toma de muestra de análisis y prueba de COVID 19 (antígeno)
- **LABORATORIO CLINICO “INMUNIMED”**
Área de caja.
Enero 2021 – Marzo 2021
 - ✓ Brinde asesoría a los pacientes acerca de los consentimientos informados a completar para la toma de sus pruebas COVID – 19.
 - ✓ Realizaba el cobro a los pacientes para sus exámenes.
 - ✓ Realizaba mi apertura y cierre de Caja.

CERTIFICADO DE TRABAJO

Por medio del presente, el que suscribe, en representación de **SUIZA LAB S.A.C.** con RUC N° **20330025213**, certifica:

Que, el Sr. (a): **SOBRADO ANGULO, GREYCE ALEXANDRA**, identificado con Documento N° **75730499**, ha laborado en esta Empresa en el periodo comprendido del **10/11/2021** hasta el **30/04/2022** desempeñando el cargo de **ASISTENTE MEDICO**.

Se expide la presente a solicitud de la interesada para los fines que estime conveniente.

Lima, 30 de Abril del 2022.



CLINICA DIVINO NIÑO JESÚS

"AÑO BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

CONSTANCIA

EL DIRECTOR (e) DE LA CLÍNICA DIVINO NIÑO JESÚS DA CONSTANCIA QUE:

SOBRADO ANGULO, GREYCE ALEXANDRA

Alumna del VI Ciclo de Enfermería Técnica del Instituto Superior Tecnológico Juan Velasco Alvarado, ha realizado sus prácticas profesionales en la CLINICA DIVINO NIÑO JESUS, durante el periodo comprendido entre el 01 de Abril 2021 al 30 de Junio del 2021, según consta en el informe de asistencia de nuestra Institución Médica, con un total de 346 horas, demostrando durante su permanencia, responsabilidad y puntualidad en las actividades asistenciales asignadas.

San Juan de Miraflores, 09 de Noviembre del 2021

Dr. Christian Fernández Sánchez
Director (e)



CLINICA DIVINO NIÑO JESUS

DR. CHRISTIAN FERNANDEZ SANCHEZ
DIRECTOR (E)

CERTIFICADO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Lima, 11 de noviembre del 2021

GRUPO INMUNIMED SAC identificado con R.U.C. 20600289862 y domicilio legal en Av. Caminos del Inca 244, interior 904, Distrito de Santiago de Surco, Lima, debidamente representado por su Gerente General, Milagros Georgina Ramírez Daniel Leiva, identificada con D.N.I. 08192542.

CERTIFICA:

Que, **GREYCE ALEXANDRA SOBRADO ANGULO**, identificada con **DNI 75730499**, presto los servicios en la empresa desempeñándose como Cajera.

Se expide el presente documento a solicitud del interesado para los fines queestime pertinentes.



Dr. MILAGROS RAMÍREZ DANIEL LEIVA
PATOLOGA CLÍNICA
C M P / 26215 RNE. 18257
GERENTE GENERAL



REPÚBLICA DEL PERÚ
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
A NOMBRE DE LA NACIÓN



El Director General del Instituto de Educación Superior Tecnológico Público

"JUAN VELASCO ALVARADO"

por cuanto..... GREYCE ALEXANDRA SOBRADO ANGULO

ha cumplido satisfactoriamente con las normas y disposiciones reglamentarias vigentes, le otorga el título de..... PROFESIONAL TÉCNICO EN ENFERMERÍA TÉCNICA

POR TANTO:

Se expide el presente TÍTULO para que se le reconozca como tal.



Dado en LIMA a los 23 días del mes de DICIEMBRE de 2022

MG. SANDRA ORÉ CALDERÓN
DIRECTORA GENERAL



Código de Registro Institucional

N.º ET 0096 - 2022

Código de Registro del MINEDU

N.º Q32202219441



MG. SANDRA ORÉ CALDERÓN
DIRECTORA GENERAL